



T.C.
DİYARBAKIR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 52996664-405.01-E.6807103
Konu: Nakil ve Geçiş Başvuruları

12.05.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlçenizde faaliyette bulunan Özel Okulların Nakil ve Geçişleri ile ilgili e-mail ekte gönderilmiştir.

Ekte gönderilen e-mailin ilçenizde faaliyette bulunan özel okul müdürlüklerine ivedilikle duyurulması, e-mailde belirtilen hususular doğrultusunda işlem yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Metin DİREK
Vali a.
Millî Eğitim Müdür Yrd.

Eki- 1 e-mail (1sayfa)

DAĞITIM :

Bağlar, Kayapınar, Sur, Yenişehir, Bismil, Ergani,
Çermik, Dicle ve Silvan Kaymakamlıklarına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Diyarbakır Özel Öğretim Şubesi

Kimden: DİYARBAKIR <diyarbakirmem@meb.gov.tr>
Gönderme Tarihi: 11 Mayıs 2017 Perşembe 16:08
Kime: ÖZEL ÖĞRETİM ŞUBESİ DİYARBAKIR
Konu: Duyuru

YENİ DUYURU - (11.05.2017) - İL/İLÇE MEM ve KURUM MÜDÜRLÜKLERİNİN DİKKATİNE !
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü'nün 11.04.2017 tarih, 93778809-405.01-E.4909785 sayılı ve "Nakil ve Geçiş İşlemleri" konulu yazısı gereği Ortaöğretim Kademesinde Özel Ortaöğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne bağlı okul/kurumlarda öğrenci nakil başvuru ve kabul işlemleri aşağıdaki belirtilen kural çerçevesinde yeniden düzenlenmiştir.

1- Aktif Eğitim ve Öğretim yılı birinci dönem en son nakil geçiş başvuru ile kabul onay ve ret işlemlerinin birinci dönem karne gününden 3 (üç) hafta öncesindeki haftanın son iş günü itibariyle tamamlanarak, e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden dönem atlatma işlemleri tamamlanma süresi boyunca yani ikinci dönem ilk iş gününe kadar nakil geçiş başvuru ile kabul onay ve ret işlemlerinin kapalı hale getirilmesi,
2- Aktif Eğitim ve Öğretim yılı ikinci dönem en son nakil geçiş başvuru ile kabul onay ve ret işlemlerinin ikinci dönem karne gününden 3 (üç) hafta öncesindeki haftanın son iş günü itibariyle tamamlanarak, e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden yılsonu dönem atlatma işlemleri tamamlanana kadar nakil geçiş başvuru ile kabul onay ve ret işlemlerinin kapalı hale getirilmesi yönünde teknik alt yapı güncelleme işlemleri yapılmıştır.

NOT-01: 2016-2017 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI II.DÖNEM EN SON NAKİL GEÇİŞ BAŞVURU İLE KABUL ONAY VE RET İŞLEMLERİ 19 MAYIS 2017 TARİHİ İTİBARIYLA TAMAMLANACAK OLUP YILSONU DÖNEM ATLATMA İŞLEMLERİ TAMAMLANANA KADAR NAKİL GEÇİŞ BAŞVURU İLE KABUL ONAY VE RET İŞLEMLERİ KAPALI DURUMA GETİRİLECEKTİR.
NOT-02: OKUL İDARELERİNCE TÜM ÖĞRENCİ VE VELİLERİMİZE GEREKLİ BİLGİLENDİRMENİN YAPILARAK NAKİL İŞLEMLERİNİN BELİRTİLEN SÜRE İÇERİSİNDE TAMAMLANMASI GEREKMEKTEDİR.